 Přeskočit na obsah    Menu   Zavřeno   [image: ANAMET] 


	 Search for:

	Přístroje
	Techniky
	Stanovení
	Aplikace
	Výrobci
	Akce a publikace
	Kontakty
	[image: ]





  [image: ANAMET] 


       Menu






[image: ANAMET]



	 Search for:

	Přístroje
	Techniky
	Stanovení
	Aplikace
	Výrobci
	Akce a publikace
	Kontakty
	[image: ]







Nenalezeno.
Bohužel! Tuto stránku se nám nepodařilo nalézt.
Vypadá to, že tu opravdu nic není. Stránka na kterou jste přišli se pravděpodobně týkala přístroje, který již není v nabídce a už se zde nenachází. Pravděpodobně jsme jej nahradili novějším, nebo lepším typem.
Chcete zkusit vyhledávání?
 Vyhledat v rámci celého webuSearch for:

Nehledali jste některý z našich nejnovějších přístrojů?
Podívejte se na naše novinky. Níže zobrazujeme poslední přidané přístroje.

Kategorie technikVše

Mechanické zkoušky (39)

Mikroskopy a skenovací zařízení (15)

Optické - světlo a barevnost (28)

Optické přístroje (33)

Ostatní (32)

Rentgenové (9)

Vakuum a plyny (11)

Vysokoteplotní a vysokotlaké (16)

Zkušební komory a monitoring prostředí (65)


TechnikaVše
Adsorpce plynů a par - statická metoda

 (6)Aktivní vzorkování

 (7)Analytická odstředivka

 (2)Analyzátor dynamického rozptylu světla

 (3)Analyzátor filtrovatelnosti nafty

 (2)Analyzátor sirovodíku

 (1)Analyzátor stability disperzí

 (4)Analyzátor vibrací

 (7)Analyzátory adsorpce – fyzisorpce

 (7)Analyzátory celkového organického uhlíku TOC

 (4)Analyzátory halogenidů ve vodách AOX a TOX

 (1)Analyzátory hustoty pevných látek - pyknometry

 (1)Analyzátory ropných látek

 (13)Atmosférická destilace

 (3)Automatizace snímání a vyhodnocení dat

 (6)Cytometry

 (1)Detektor prašnosti

 (4)Dezintegrace buněk

 (2)Dynamická mechanická analýza DMA

 (1)Dynamická sorpce plynů a par

 (4)Dynamické smykové reometry

 (1)Elementární analyzátory CHNS

 (5)Fotometrické – kolorimetrické automatické analyzátory iontů ve vodě

 (2)Gelová permeační chromatografie

 (1)Grating-coupled interferometrie – GCI

 (1)Izotopová hmotnostní spektrometrie – IRMS

 (8)Kapilární reometry

 (2)Kinematické viskozimetry

 (4)Komory pro sluneční simulaci

 (5)Korozní a kondenzační komory

 (8)Laboratorní deskové a vulkanizační lisy

 (8)Laboratorní reaktorové systémy

 (1)Laserová difrakce - granulometrie

 (2)Leskoměry - měření lesku (GU gloss unit)

 (1)MDR Vulkametry a Mooney viskozimetry

 (2)Mikrobiální monitoring čistých prostor

 (4)Mikrokalorimetr

 (2)Mikroskopy atomárních sil AFM

 (4)Mikroskopy skenující sondou

 (2)Monitoring hraničních podmínek - hluk, prašnost, směr větru

 (9)Měření barevnosti a vzhledu

 (16)Měřič rezistivity (povrchová a objemová rezistivita)

 (1)Naprašování vodivých vrstev pro elektronovou mikroskopii

 (2)Odstředivé testování adheze

 (1)Optický tenziometr-goniometr

 (8)Průmyslové pece a sušárny

 (1)Průmyslový skenovací elektronový mikroskop pro automatizovanou kontrolu kvality

 (2)Průtočná chemisorpce

 (1)Přenosný tvrdoměr

 (3)Přenosný vibrometr

 (5)Rentgenová fluorescenční spektrometrie XRF

 (9)Rázové zkušební stroje

 (2)Sledování trajektorií - trasování nanočástic

 (2)Speciální zkušební komory

 (10)Spektrofotometry pro měření barevnosti

 (15)Statická analýza obrazu částic

 (5)Stolní rastrovací elektronové mikroskopy

 (5)Světelné kabinety pro subjektivní hodnocení barevnosti a vzhledu

 (1)Světelné spektrometry, radiometry a displejmetry

 (10)Tenziometrie s rotující kapkou

 (2)Tenziometry pro měření povrchového napětí

 (4)Tvrdoměry – Rockwell, Brinell, Vickers, Knoop, Univerzální, Shore, IRHD

 (5)Ultrazvukové měřiče tloušťky povlaku a laku

 (1)Ultrazvukový tloušťkoměr

 (3)Univerzální elektromechanické zkušební stroje

 (5)Vakuové komory

 (2)Velkoobjemové pochozí komory Walk-in / Drive-in

 (1)Vibrační komory

 (1)Vysokotlaká homogenizace disperzí

 (2)Zařízení pro testování odolnost proti odřezávání a odlamování pryžových směsí

 (1)Zařízení pro zjišťování tepelných vlastností plastů

 (2)Zkušební klimatické a teplotní komory

 (7)Zkušební komory HALT a HASS

 (1)Zkušební komory pro zkoušky fotovoltaických panelů

 (1)Zkušební teplotní šokové komory

 (3)Zvukové dozimetry

 (4)analyzátor vlhkosti – titrátor

 (3)Čítače částic

 (6)Žárový mikroskop

 (1)
StanoveníVše
892

 (3)Analýza lokálního prvkového složení

 (6)Lokální prvková EDS analýza ve stolních elektronových mikroskopech Phenom

 (2)Měření adheze

 (3)Měření distribuce velikosti částic (granulometrie)

 (13)Měření porosity a distribuce velikosti pórů

 (6)Měření světla a displejů

 (9)Měření tvaru částic

 (8)Měření zeta potenciálu

 (4)Optická analýza kontaktního úhlu

 (8)Povrchové napětí a povrchová volná energie

 (14)Reologie – měření tokových vlastností

 (4)Stanovení charakteristických vlastností pryží a elastomerů

 (8)Stanovení chlóru

 (4)Stanovení fosforu

 (2)Stanovení kinetiky fázové separace

 (3)Stanovení koncentrace částic

 (9)Stanovení molekulové hmotnosti polymerů a bílkovin

 (3)Stanovení měrného povrchu BET

 (6)Stanovení sirovodíku

 (1)Stanovení stability disperzí

 (7)Stanovení síry

 (6)Zastoupení stabilních izotopů

 (8)Zkoušení tepelných vlastností plastů

 (2)
VýrobceVše
3P Instruments

 (10)AD Systems

 (9)ADELIX

 (19)Alliance

 (2)Altamira Instruments

 (1)Angelantoni Test Technologies Srl

 (28)CO.FO.ME.GRA.

 (12)Casella

 (12)DataPhysics Instruments

 (15)Elementar

 (17)Fontijne Presses BV

 (4)Hesse Instruments

 (1)Konica Minolta

 (28)LUM GmbH

 (6)Lacerta Technology

 (1)Luxor

 (2)Malvern Panalytical

 (12)MonTech

 (8)NETZSCH

 (3)Nanosurf AG

 (5)Nittoseiko Analytech

 (5)OMNITEK

 (4)Orbis BV

 (4)PSI Instruments

 (2)Particle Measuring Systems

 (9)Stanhope-Seta

 (3)Thermo Scientific stolní SEM Phenom

 (4)Tinius Olsen Ltd.

 (13)XOS

 (9)
 [image: Zeta Potential Analyzer]
[image: Zeta Potential Analyzer]


Zeta Potential Analyzer




ZPA 20




ZPA20, neboli Zeta Potential Analyzer, je kompaktní měřicí přístroj využívající patentovanou metodu bidirekcionálního oscilačního proudění potenciálu k měření zeta potenciálu různých makroskopických pevných vzorků s vysokou přesností a v krátkém


 [image: Obr. 5: HydroMV]
[image: Obr. 5: HydroMV]


Obr. 5: HydroMV




HydroInsight




V dnešní době, kdy se neustále zvyšují požadavky na kvalitu a vlastnosti materiálů, přináší Hydro Insight, inovativní příslušenství k přístroji Mastersizer 3000 od Malvern Panalytical, revoluci v porozumění analýze částic


 [image: ]
[image: ]


 


WAVEsystem




Optický biosenzor Creoptix WAVEsystem od společnosti Malvern Panalytical využívá technologie GCI (Grating-coupled interferometry) a představuje tak citlivější a výkonnější alternativu k současným zavedeným analyzátorům povrchové plasmonové rezonance (SPR). Stejně jako


 [image: ]
[image: ]


 


LUMiFlector




Analyzátor parametrů emulzí a suspenzí LUMiFlector určuje složení vzorku na základě opticky specifických vlastností, jako lom a odraz světla, nebo fluorescence, pomocí technologie MRS (Multi Reflectance Spectroscopy). Kvantifikuje parametry potravinářských


 [image: ]
[image: ]


 


LUMiSpoc




LUMiSpoc je vysoce pokročilý analyzátor jednotlivých částic, podobný průtokovému cytometru. Měří početní distribuci velikosti a koncentraci nano- a mikročástic v suspenzích a emulzích s bezkonkurenčním rozlišením a dynamickým rozsahem. Částice


 [image: ]
[image: ]


Loresta-GXⅡ MCP-T710




Loresta-GXⅡ MCP-T710




Přesné a rychlé měření rezistivity materiálů Měřič nízké rezistivity (měřicí rozsah 10-4 ~ 107Ω) Inteligentní měřič rezistivity vybavený softwarem pro výpočet nastavovacího faktoru se 4 kolíky. Použití Výrobní inženýrství Kontrola






Přístroje

 
Techniky

 
Stanovení

 
Aplikace

 
Výrobci

 
Kontaktní formulář



       
  Vaše jméno*
  
 IČ
  
 Váš telefon*
  
 Váš e-mail*
  
 Vaše zpráva*
  

 S údaji které jsem vyplnil bude nakládáno podle GDPR 










ANAMET s.r.o. – Kováků 3210 / 26 – 150 00 Praha 5 – Smíchov
– Kancelář +420 257 328 175 – sales@anamet.cz
– Servis +420 777 566 583 – servis@anamet.cz
– IČ: 25652150 – DIČ: CZ25652150










Spravovat souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Předvolby Uložit předvolby Předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

       